РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «09»  октября   2020 г. №04
                с. Кетово

Об утверждении состава депутатских комиссий
Кетовская   районная Дума
   РЕШИЛА:
Утвердить  следующий состав  депутатских комиссий:
По бюджету, финансам и налогам
1. Воинков Леонид Николаевич;

2. Мальцев Виктор Леонидович;

3. Луканин Евгений Анатольевич;

4. Вяткин Денис Николаевич;
5. Кисленко Сергей Петрович.
По социальной политике
1. Хмелёв Герман Геннадьевич;
2. Зырянова Ирина Леонидовна;
3. Широченко Сергей Геннадьевич;
4. Степанова Юлия Валерьевна;
5. Зубарева Елена Александровна.
Мандатная и по депутатской этике
1. Житина Валентина Николаевна;
2. Коваль Николай Анатольевич;

3. Колчина Елена Борисовна;
4. Французова Светлана Викторовна;

5. Степанова Юлия Валерьевна.
По промышленности, сельскому хозяйству, строительству, ЖКХ и малому бизнесу
1. Мальцев Виктор Леонидович;
2. Воинков Леонид Николаевич;
3. Луканин Евгений Анатольевич;
4. Кисленко Сергей Петрович;
5. Ерзикова Людмила Александровна
6. Вяткин Денис Николаевич.
Глава Кетовского района

                        С.А. Дудин
Председатель Кетовской районной Думы                                                                       Л.Н. Воинков
Н.А. Муравьева
2-35-84

Разослано по списку (см. на обороте)